Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2013г. № 2179
г.Кинель

	О внесении изменений  и дополнения в постановление администрации городского округа от 27.12.2012 г. № 4125 «Об утверждении среднесрочной целевой экологической программы  городского округа Кинель Самарской области на 2013-2015 годы» (в редакции постановлений № 943 от 25.03.2013г., № 1721 от 06.06.2013 г.; № 1869 от 20.06.2013 г.)

В рамках проведения регионального экологического карнавала «Радуга» (Раскрой Душу Гармонии!) 10 августа 2013 года в г.Тольятти,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Постановление администрации городского округа от 27.12.2012 г. № 4125 «Об утверждении среднесрочной целевой экологической программы  городского округа Кинель Самарской области на 2013-2015 годы» (в редакции постановлений № 943 от 25.03.2013г., № 1721 от 06.06.2013 г., № 1869 от 20.06.2013 г.) (далее - Программа)  следующие изменения и дополнения:
1.1.В Программе:
 - раздел «Расходная часть целевой экологической программы» п.12 и п.15 изложить в новой редакции, согласно Приложениям № 1 и № 2 соответственно.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации по ЖКХ (Козлов С.В.).
Глава администрации                                                                          А.А. Прокудин
Москаленко 21276
Гусев 61850
Приложение № 1 к постановлению

администрации городского округа Кинель

от 23.07.2013г. № 2179
«Приложение № 1 к постановлению

администрации городского округа Кинель

от 27.12.2012 г. № 4125»
	№
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Сумма финансирования, тыс.руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	12
	Участие в региональных конкурсах. Награждение участников и победителей.
	Отдел административного, экологического и муниципального контроля, учреждения образования и культуры, предприятия и организации округа.
	Городской

бюджет

150
	30
	60
	60

Приложение № 2 к постановлению

администрации городского округа Кинель

от 23.07.2013г. № 2179
«Приложение № 1 к постановлению

администрации городского округа Кинель

от 27.12.2012 г. № 4125»
	№
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Сумма финансирования, тыс.руб.

	2013 год
	2014 год
	2015
год

	15
	Работа с  предприятиями и организациями по подготовке материала и участия:

- в региональном экологическом карнавале;

- в окружном конкурсе-слете юных экологов «Экотропы».
	Управление культуры и молодежной политики администрации (МБУ молодежной политики г.о. Кинель Самарской области «Альянс молодых»)
  ГБОУ ДПО ЦПК Кинельский «Ресурсный центр»
	Городской

бюджет

280
	70

20
	70
20
	75

25